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Madame, Monsieur,
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Vous avez payé votre impdt en ligne et nous vous en remercions.

Votre ordre de paiement a bien été enregistré. Vous en trouverez ci-dessous le détail :

Date d'enregistrement
Numéro d'enregistrement

Type d'imp6t

Nom

Référence de l'avis

Somme a payer

Date limite de paiement

Cumul des ordres de paiement
déja donnés

Montant de I'ordre de paiement
Date de prélévement
Référence Unique de Mandat

Coordonnées bancaires (IBAN)
Titulaire du compte

15/10/2017
600086595258

Taxes fonciéres

SCI REVELLAT-PERROQUETS
1794435988017

2 541,00 €

16/10/2017

0,00 €

2541,00 €
26/10/2017
NNFR46Z2ZZ0050021794435988017R595258

FR76 1010 7002 210X XXXX XXX0 003
SCI REVELLAT

LA DIRECTION GENERALE DES FINANCES P

Pour nous joindre, vous trouverez les coordonnées de votre centre prélévement service :
- par internet : sur impots.gouv.fr, onglet "Contacts" ;
- sur votre avis d'impét, dans le cadre "vos démarches".



